

ÅRSRAPPORT 01.07.2017 - 30.06.2018

Hermann Holding Brande ApS

Ørbækvej 105
7330 Brande

CVR nr. 31049245

(11. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2018

Dirigent

Ingvard Andreas Hermann

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hermann Holding Brande ApS
Ørbækvej 105
7330 Brande

CVR-nr.: 31049245
Stiftelsesdato: 24. oktober 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Ingvard Andreas Hermann

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -374.233.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttotab	-28.825	-17.332
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	5.022	4.802
Andre finansielle indtægter	474.681	534.897
Andre finansielle omkostninger	-825.111	-242.008
Ordinært resultat før skat	-374.233	280.359
Skat af årets resultat	81.748	-62.534
ÅRETS RESULTAT	-292.485	217.825
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Overført resultat	-792.485	67.825
Disponeret i alt	-292.485	217.825

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.956	195.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.956	195.360
Anlægsaktiver i alt	99.956	195.360
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	10.887	0
Udskudt skatteaktiv	81.748	0
Tilgodehavender i alt	92.635	0
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.593.146	2.307.401
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.593.146	2.307.401
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	190.218	10.032
Likvide beholdninger i alt	190.218	10.032
Omsætningsaktiver i alt	1.875.999	2.317.433
AKTIVER I ALT	1.975.955	2.512.793

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.316.593	2.109.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	150.000
Egenkapital i alt	1.941.593	2.384.079
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	38.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	38.678
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.662	7.662
Selskabsskat	22.679	78.354
Anden gæld	4.021	4.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.362	90.036
Gældsforpligtelser i alt	34.362	128.714
PASSIVER I ALT	1.975.955	2.512.793

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	2.109.078	150.000	2.384.078
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-792.485	0	-792.485
Udbetalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Foreslået udbytte	0	0	500.000	500.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.316.593	500.000	1.941.593

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.